
 

 

 

Bilanci i gjendjes me datë: 

30.06.2024 

                    Euro ‘000 

Përshkrimi 

Tremujori 

paraprak  

31.03.2024 

Tremujori    

vijues  

30.06.2024 

Pasuritë      

      

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  55,169 58,364   

Kërkesat ndaj bankave  14,227   16,181   

Bonot e thesarit 80,555   60,085   

Investimet në letra me vlerë -   -   

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve  347,666   370,475   

Patundshmëritë dhe pajisjet  5,293   5,191   

Pasuritë e paprekshme  1,058                1,135   

Pasuritë tatimore të shtyra 124   124   

Pasuritë tjera  601    719   

Gjithsej pasuritë  504,693   512,274   

    

Detyrimet    

    

Depozitat e klientëve  434,384   439,960   

Detyrimet ndaj bankave 67     57   

Fondet tjera të huazuara 6,398   6,470   

Detyrimet tatimore të shtyra                     -                       -   

Detyrimet tjera  6,900   8,442   

Gjithsej detyrimet  447,749   454,929   

    

Ekuiteti i aksionarëve    

Kapitali aksionar  11,247   11,247   

Rezervat e kapitalit                        -                            -     

Fitimi i mbajtur nga vitet paraprake  43,200   40,303   

Fitimi i vitit aktual  2,832   5,743   

Përbërësit tjerë të ekuitetit  (335)   52   

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve  56,944     57,345   

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  504,693   512,274   
 

 


